
2026 年 1 月店舗研修における一部営業時間の変更について 

 

 

 

日頃より PISOLA をご利用いただき誠にありがとうございます。  

店舗研修により 2026 年 1 月 27 日・29 日の２日間の営業時間を下記の通り変更いたしま

す。 

 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

日にち 店舗名 営業時間 

2026 年 1 月 27 日（火） PISOLA 高槻大塚店 11:00~22:00（L.O.21:00） 

2026 年 1 月 29 日（木) PISOLA 寝屋川堀溝店 11:00~22:00（L.O.21:00） 

2026 年 1 月 29 日（木) PISOLA 守口大日店 11:00~22:00（L.O.21:00） 

※ヴィラルームの滞在時間の確保の為、

最終ご予約受付時間は 19:00 です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社ピソラ 


